
Okulumuz 
Vezirköprü Hatice 
Kemal Kayalıoğlu 
Fen Lisesi beyaz 
bayrak almıştır. 
Millî Eğitim 
Bakanlığına bağlı 
okulların temizlik 
ve hijyen 

konusunda teşvik edilmesi, toplum sağlığının korunması 
ve geliştirilmesi, yaşam kalitesinin yükseltilmesi, yeterli 
eğitim almış sağlıklı nesiller yetiştirilmesi amacıyla  beyaz 
bayrak uygulaması yapılmaktadır.   

Denetim formu doğrultusunda okul içi, çevresi, 
bahçesi, sınıfları, laboratuvarlar, idari birimler, öğretmen 
odası, sosyal tesisiler, revir, kantin, tuvaletler, içme ve 
kullanma suyu, ısıtma, havalandırma, aydınlatma ve 
genel temizlik şartları göz önüne alınarak denetim 
yapılmaktadır.

Okulumuzda 
İki Yıldır Zil Çalmadı

Geleneksel eğitim ve okullarımızda ses ve gürültü 

uygulamalarının parçası olan, dersin kirliliğini önlemek amaçlanmaktadır. 

başlangıç ve bitişinde çalan zil Küreselleşme ve gelişen teknolojinin 

uyaranından vazgeçilerek,  yaygınlaşmasıyla günümüzde bilgi 

öğrencilerimize özgüven, otokontrol toplumuna doğru bir yöneliş 

ve sorumluluk kazandırma görülmektedir. 

amaçlanmıştır. Öğrencilere  verilen Bu gelişim ve değişim eğitim 

sorumluluğun bilinciyle okulda ve alanında da köklü değişikliklere 

günlük yaşamında daha dikkatli ve gidilmesini zorunlu hale getirmektedir. 

kontrollü davranacak, otokontrolleri ve Bu gelişim doğrultusunda eğitim 

zamanı  yönetme becerileri kurumlarında da bilginin kendisini 

gelişecektir. değil bilgiye ulaşmanın yollarının 

 Okulda devamlı çalan zil öğretilmesi, bireyin sorun çözme, 

öğrencileri koşullandırmakta  ve zile iletişim, takım çalışması, girişimcilik 

karşı şartlı refleks oluşturmaktadır. Bu özelliklerinin geliştirilmesi 

da öğrencilerin düşünerek değil de zil gerekmektedir. Çağdaş ve demokratik 

sesine koşullanarak hareket eğitimin yaşanmasını istendiğimiz 

etmelerine sebep olmaktadır.  Zilsiz okullarda da yeni bir takım 

eğitim uygulaması ile eğitimin uygulamaların kazandırılması zorunlu 

istemekle başlaması gerekliliğini hale gelmiştir. Bu bedenle başlatılan 

öğretmen ve öğrencilere proje ile okulumuzda 2014 yılından bu 

benimsetmek, zil uyaranı olmadan yana zil uygulamasından 

derse giriş çıkışlar ile öğrencilere vazgeçilmiştir. Uygulama öğretmen ve 

sorumluluk bilinci, zaman yönetimi, öğrencilerimiz tarafından 

otokontrol ve öz disiplin kazandırmak benimsenmiştir.

Temiz ve Hijyenik Bir Okuluz

15 Temmuz ihanetinin milletimiz 

tarafından bertaraf edilmesiyle Türkiye 

yeni bir şafağa uyanmıştır. 15 Temmuz 

sürecinin en iyi şekilde anlaşılması ve 

gelecek kuşakların benzer ihanetleri 

yaşamaması adına okulumuzda bir proje 

kapsamında 15 Temmuz öncesi ve 

sonrasıyla öğrencilerimize 

anlatılmaktadır.

Proje kapsamında okulun açıldığı 

ilk gün 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve 

Şehitleri Anma Proğramı düzenlenmiştir. 

Okulumuz koridor ve sınıf panolarına 15 Temmuz ve şehitler köşeleri 

oluşturulmuştur. İlk derslerde 15 Temmuz ve vatan sevgisi tüm 

yönleriyle öğrencilerimize anlatılmıştır.

Okulumuz idaresi ve öğretmenlerin katkılarıyla 15 Temmuz 

broşürleri hazırlanıp ilçemizdeki tüm okullara dağıtılmıştır. 15 Temmuz 

temalı magnet yaptılılmış ve tüm öğrencilerimize ve diğer okullara 

dağıtılmıştır. Okul binası dış duvarına Türkiye haritası ve Türk bayrağı 

yaptırılmıştır.

15 Temmuz ihanetinin unutulmaması amacıyla yıl boyunca 

etkinlikler planlanmıştır. 15 Temmuz ve Şehitlerimiz konularında 

yarışmalar düzenlenmiştir. Kompozisyon, şiir, ve mektup 

yarışmalarında ilk üçe giren öğrencilerimize Ankara ve Ömer 

Halisdemir'in kabrine ziyaret ödülü verilmiştir. Her ay işlenen değerler 

eğitimi konularında 15 Temmuz ve Demokrasi konuları işlenecektir. 

Okulumuzca 15 Temmuz ve Demokrasi Dergisi çıkarılacaktır.

15 TEMMUZ'U UNUTMA UNUTTURMA

HATİCE KEMAL KAYALIOĞLU 

FEN LİSESİ

OKULUMUZDA DEMOKRASİ KAZANDI
Vezirköprü Hatice Kemal 

Kayalıoğlu Fen Lisesi öğrencileri 

okul öğrenci meclisi başkanını 

seçti. 

Cumhuriyetimizin 

demokrasi ile güçlendirilmesi; 

öğrencilerimizde yerleşik bir 

demokrasi kültürünün 

oluşturulması, hoş görü ve 

çoğulculuk bilincinin olduğu Fen Lisesi'nde, seçim 

geliştirilmesi, kendi kültürünü öncesi adaylar yoğun bir 

özümsemiş, millî ve manevî propaganda çalışması yürüttüler. 

değerlere bağlı, evrensel değerleri Öğrenci arkadaşlarını vaatleriyle ve 

benimseyen nesillerin yetiştirilmesi; yapacakları çalışmalarla 

öğrencilere seçme, seçilme ve oy kendilerine oy vermeye ikna 

kullanma kültürünün etmeye çalıştılar.

kazandırılması; katılımcı olma, Yapılan seçim sonucunda 

iletişim kurabilme, demokratik 426 oy kullanıldı. Adaylardan 

liderliği benimseyebilme ve Ahmet Can ÖĞRETEN 135 oy, Elif 

kamuoyu oluşturabilme OLGUN 126 oy, Bilal AYDIN 83 oy, 

becerilerinin kazandırılması Emir ÇETİNKAYA 74 oy aldılar. 

amacıyla Demokrasi Eğitimi ve Vezirköprü Fen Lisesi Öğrenci 

Okul Meclisleri Projesi kapsamında Meclisi Başkanı Ahmet Can 

seçim yapıldı. ÖĞRETEN oldu.

Öğrenci Meclisi 

Başkanlığına 4 öğrencinin aday 



çıkararak tüm 
öğrencilerimizin doğum 
günlerini hatırlamak ve bu 
günü hayatlarında anlamlı 
bir iz bırakacak bir duygu 
seline dönüştürmek için 
geçen eğitim öğretim 
yılında bir proje 

Öğrencilerimizin eğitim-
uygulamaya başladık.

öğretim ortamına katılımını 
artırmak ve dünyada tek Öğrencilerimizin doğum 
olduklarının farkına varmalarını günlerinde velilerine ve 
sağlayacak en önemli anlarından öğrencilerin kendilerine mesaj 
biri olan doğum günlerini atarak doğum günlerini kutluyoruz. 
hatırlatarak onlarla bu günü Okul televizyonunda o gün doğan 
yaşamak ve yalnız olmadıklarının öğrenciler için kutlama 
farkına vardırmak, okulumuzda yayınlıyoruz. Sürpriz kutlamalar 
öğretmen ve öğrenci organize ediyoruz.
yakınlaşmasını en üst seviyeye 

İyi ki Doğdun İyi ki Aramızdasın

Okulumuz 9. Sınıf Öğrencilerine 

Trafik Kuralları Ve Trafikte Dikkat Edilecek 

Konular Hakkında Eğitim Verildi.

 Dünyada her yıl trafik kazaları 

sonucunda yaklaşık 1,3 milyon kişi 

hayatını kaybetmekte, 50 milyondan fazla 

kişi de yaralanmaktadır. Karayollarında 

saatte 150 kişi yaşamını yitirmektedir. 

Dünya genelinde sosyo-ekonomik maliyeti 518 milyar dolar olan trafik kazaları, 

ülkelerin gayrisafi milli hasılalarının yaklaşık %1-2'sini alıp götürmektedir. Bu 

tablodan en çok gelişmekte olan ülkeler etkilenmektedir. Gelişmekte olan ülkeler 

bir yandan ekonomik olarak güçlenmeye çalışırken, diğer taraftan bu ülkelerin 

kalkınmaya ayıracakları kısıtlı bütçelerinin önemli bir bölümünü, hızla yükselen 

ulaşım hareketliliğine bağlı olarak artan trafik kazaları kayıpları alıp 

götürmektedir.

Türkiye, bu mağduriyeti en üst düzeyde yaşayan ülkeler arasında yer 

almaktadır. Ülkemizde her yıl kaza yerinde yaklaşık 4 bin kişi hayatını 

kaybetmekte, 250 binden fazla kişi ise yaralanmaktadır.

 Son 30 yılda trafik kazalarında yaklaşık 160 bin kişi kaza yerinde 

yaşamını yitirmiştir.Trafik kazalarının maliyetinin yıllık yaklaşık 22 milyar TL 

olduğu ülkemizde, nüfus ve araç sayısı paralelinde artan ulaşım yoğunluğuna 

bağlı olarak da kaza riski her geçen gün daha da artmaktadır.Trafik güvenliğinin 

sağlanmasında kamu kurumlarınca yürütülen faaliyetlerin etkinliğinin artırılması 

için sivil katılım hayati öneme sahiptir. 

Trafik kazasında yakınlarını kaybedenler, yaralanarak sakat kalanlar ve 

bunların yakınları olarak ifade edilen kaza mağdurlarının yanı sıra ulaşım 

sektöründe faaliyet gösteren firmalar, kuruluşlar, dernekler, medya ve toplumun 

diğer kesimlerinin trafik güvenliğine yönelik politikaların belirlenmesine katılımı 

ve uygulanması sürecindeki destekleri, ülkemizin kanayan yarası olan trafik 

kazalarının ve kayıplarının önlenmesine katkı sağlayacaktır.

ÖĞRENCİLERİMİZE TRAFİK EĞİTİMİ

İş sağlığı ve güvenliği 
çalışmaları okulumuzda 
devam etmektedir. 
Çalışanlarımızın ve 
öğrencilerimizin sağlık ve 
güvenliği için en ince 
ayrıntısına kadar güvenlik 
tedbirleri alınmaktadır.

Bu kapsamda okulumuz 
giriş kısmı bariyerle 
kapatılarak okul bahçesine 
araç girişi engellenmiştir. 

Okulumuzda bulunan tüm merdivenle kaymaz bantla güvenli hale 
getirilmiştir. Yangın merdivenlerine file çekilmiştir. Sınıflarda bulunan 
tüm elektrik pirizleri koruyucu kapakla güvenli hale getirilmiştir. Tüm 
alanlar kontrol edilerek riskli alanların onarımı yapılmaktadır.

İş sağlığı ve güvenliği konusunda çalışanlara ve öğrencilere 
eğitimler verilmektedir. Okulumuzun tüm alanlarına uyarıcı levhalar ve 
eğitici materyaller asılmıştır.

OKULUMUZDA İŞ GÜVENLİĞİ ÇALIŞMALARI

OKULUMUZDA DİJİTAL PANO
Öğrenci ve 

öğretmenlerim
izin okulla 
ilgili duyuru, 
haber, etkinlik 
vb konularda 
daha hızlı bilgi 
sahibi olmaları 
amacıyla okul 
koridorlarımız
a dijital pano 
oluşturulmuştu
r. Yapılan 

etkinliklerin duyuru ve sonuçları anında panomuzda yayınlanmaktadır. 
Öğrencilerimizin doğum günleri, günlük ders proğramı, günlük yemek 
menüleri, saat, takvim, hava durumu gibi birçok konuda online çalışan 
panomuz okulumuza canlılık getirmiştir.

     15 Temmuz tarihteki basit bir gün değil tarihe 
geçen bir gündü. Sokaklara, köprülere, 

takvimlere ismi kazılan bir gündü. Vatanı ateş 
denizine düşürecek, beş kanlı harfin yaşandığı, 

milleti sonsuz karanlığa itecek bir gece. 
Helikopterlerin gökyüzüne korku seslerini 

yaydığı bir gece. Kocaman cesur yüreklerin demirden zırhlı düşmanlara kafa tuttuğu, 
kurşunların yağmur gibi yağdığı bir gece. 

     Bu kurşunlar vatanımıza sıkılıyordu. Bombalar Türkiye devletinin temellerini 
parçalıyordu. Gözlerin dahi göremediği hızda düşen bu mermiler nasıl durdurulacaktı? 
Bir yanda damla damla kurşunlar, bombalar bir yanda demirden zırhlı tanklar, uçaklar. 
Peki, ne olacak? Vatanı yerle bir etmelerine izin mi verilecek? Türkiye'nin elimizden 
kayıp gitmesine göz mü yumacağız? Emirlerine boyun eğip esaret içinde mi 
yaşayacağız? Tabi ki hayır. Düşmanlarımız güçlü olmasına güçlüydü. Çünkü hiç 
beklenmeyen bir yerden, içimizden çıkmıştı bu düşman. Vatanın bir parçasıydı vatana 
ihanet eden. Türkiye'nin tankı Türkiye'yi hedef almıştı. Tüm planlar kurulmuş, 
Türkiye'nin üzerinde oynanmaya hazırdı. Ama planda unutulan çok büyük bir ayrıntı 
vardı. Türk milleti tarih boyunca hiçbir düşmanına boyun eğmemiş, esareti hiçbir zaman 
kabul etmemişti. Bu vatan çok düşman görmüştü ama hepsini de tarihe gömmüştü. Onlar 
bizi korkutmaya çalışırken Türk milletinde korkunun barınamadığını unutmuşlardı. 
Aradan yıllar geçse de Türk milletinin ruhu, cesareti yine aynıydı. Çanakkale'de 
düşmanları alt eden millet, Türkiye'yi düşmanların eline teslim etmeyen kahramanların 
torunları yine bu vatanı başkasının ellerine bırakmayacaktı. Ne demişti devletimizin 
kurucusu? Vatanı korumak için muhtaç olduğumuz kudret damarlarımızdaki asil kanda 
gizli. O kan damarlarımızda aktığı sürece üzerimizde demirden kuşlar uçsa da, karşımıza 
demirleri kırıp geçecek güçte araçlar gelse de bu millet onlara karşı koymasını da bildi. 
Gerektiğinde taş ile F–16 lılara, gerektiğinde vücutları ile tanklara siper oldu fakat bu 
devleti düşmanların ellerine teslim etmedi. Düşmanların kurşunları insanlara gelmesin 
diye elleriyle tuttu namluyu. Tankların ağzına koydu ellerini. Vatanı ezmek isteyen 
tankların üzerine çıktı, Türk bayrağını astı. Her yer kırmızı beyaz renklere büründü. 
Cesaret öyle işlemişti ki Türk'ün ruhuna, sözleri dahi onları korkutmaya yetti. Bugün, 
cephelere mermi taşıyan Nene Hatun'umuz olmasa da meydanlara gitmek isteyenleri 
kamyon ile meydanlara getiren kahramanlarımız var bizim. Koskoca ağırlıkta mermiyi 
kaldıran Seyit onbaşı'mız, düşmanların vatanımıza girmesinin engellemek için onlara ilk 
kurşunu sıkan Hasan Tahsin'imiz olmasa da kurşunların vatanımıza değmemesi için 
kurşunları göğsüyle durduran, darbecilerin tuğgeneralini alnının ortasından vuran Ömer 
Halis Demir'imiz var bizim. Demokrasimizin alnına kurşun sıkmak isteyenlerin alnının 
ortasına kurşun sıkan kahramanlarımız var bizim. Meydanlara gidemeseler de 
kahramanlarımızın yedikleri yemek için para almayan yüce gönüllü insanlarımız var 
bizim.
     Vatan bir bütün olmuştu. İnsanlar omuz omuza vermiş vatanı savunuyorlardı. Herkes 
meydanlarda, havaalanlarında, köprülerde yerlerini almıştı. İnsanlar etten duvar 
örmüştü. Kurşunlar, tanklar bile yıkamadı bu duvarı. Düşmanlar gecenin karanlığı gibi 
çökmesin üzerimize diye nöbetler tutuldu. Adım atmaya dahi yer yoktu meydanlarda. 
Herkes elinde bayraklarla, dilinde tekbirlerle demokrasi nöbetindeydi. Vatan elden 
gitmesin diye insanlar meydanlardan ayrılamıyorlardı. Meydanlar onların evleri, 
camileri olmuştu. Üşüdüklerinde al bayrağa sarıldılar. Ondan güç aldılar. En sonunda 
Türklerin cesareti düşmanları yendi. Kurtuluş savaşında, Çanakkale savaşında, 
İstanbul'un fethinde bir araya gelen bu millet yine bir arada, Yenikapı'da. Yine aynı ruh, 
yine aynı coşkuyla. Kızıldan ve beyazdan bir okyanus oluştu meydanlarda. O gece 
yıldızlar yeryüzüne indi. Gecenin karanlığını milletin gözlerindeki cesaret, özgürlük 
ışığı aydınlattı. Türk milleti gücünü, vatan için yapacağı fedakârlıkları tüm dünyaya 
tekrar ispat etti. Bu vatanı kimsenin bölemeyeceğini, üzerinden ne kadar zaman geçerse 
geçsin Türkiye'nin kahraman ruhunun hep aynı kalacağını tüm düşmanların gözlerinin 
önüne serdi. 
    Bu vatanın görünmez iskeleti, cesaret zinciridir halkı. Türk halkı olmadan Türkiye 
vatan sayılmaz hiçbir zaman. Bu ülke basit bir toprak değil, uğruna canlar verilen, Türk 
halkının kanlarıyla yıkanan, bölünmez bir vatandır.

Hilal Deniz 12/A

MEYDANLARDA 

BİRLİK VAR



6 Kasım 2016 Pazar günü Onur BAYBURTLU tarafından 
saat 10:00 da okul aile birliği oluşturuldu. Denetim kurulu 
genel kurulu gerçekleştirildi. üyeliğine ise Halil YAVUZ 
Genel kurul toplantısın da geçen seçilmiştir.
seneki yönetim ve denetim Toplantıda okul 
kurullarının çalışmaları hemşiremiz Asuman SAĞLAM 
değerlendirildi. Yeni yönetim ve velilerimize kahvaltının öğrenciler 
denetim kurulları oluşturuldu. açısından önemini ve sağlıklı 
Yeni yönetim kurulu Mehmet beslenme konusunda 
CİHANGERİ, Kurtça BAŞ, Ümit öğrencilerimizin bilinçlendirilmesi 
ÇÖRÜŞ, Hasan Hakan KOÇAK, konularında bilgiler aktardı.

OKUL AİLE BİRLİĞİ GENEL KURULUMUZ YAPILDI

Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi Hidrobiyoloji 
Anabilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Nazmi POLAT 
Öğrencilerimize Seminer 
Verdi.

Biyoloji 
Öğretmenimiz Esra 
KARAMOLLAOĞLU´nu
n girişimleriyle; Ondokuz 
Mayıs Üniversitesi Hidrobiyoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 
Nazmi POLAT 11. sınıf öğrencilerine akademik başarı, proje 
çalışmaları, başarılı olmanın kriterleri konularında seminer vermiştir.

12. sınıf öğrencilerine mesleki yönlendirme çalışmaları kapsamında 
üniversite tercihlerinde dikkat edilecek konular, başarının sırları 
konularında sohbet etmiştir.

ÖĞRENCİLERİMİZE SEMİNER

Haftanın Sınıfı Projesi ile öğrencilerimizin günün büyük bir 
kısmında yaşadıkları sınıf, salon ve diğer alanları temiz tutma bilincine 
yönelik; birlikte aynı ortamı paylaştıkları öğretmenlerine, yardımcı 

personele ve 
arkadaşlarına 
karşı saygı ve 
sevgiye dayanan 
bir iletişim 
ortamı 
oluşturmaya 
yönelik 
sürdürülebilir bir 
okul kültürü 
gerçekleştirmekti
r.Yıl boyunca en 
fazla haftanın 
sınıfı seçilen sınıf 
için gezi 

programı düzenlenecek.

Haftanın Yatakhanesi Projesi ile yurtların işletilmesi, yönetimi 
ve denetimi ile yurtlarda kalan öğrencilerin ihtiyaçlarının karşılanması 
ve öğrencilere rahat, düzenli ve güvenli bir barınma ortamının 
sağlanmasıdır.Yıl boyunca en fazla haftanın yatakhanesi seçilen 
yatakhane öğrencilerine çeyrek altın verilecektir.

HAFTANIN SINIFI-
HAFTANIN YATAKHANESİ

Sevgili Hasan Demir babamız 
ve Fadime Demir annemiz ;

Sözlerime nasıl başlayacağım inanın bilmiyorum.Ömer Halis 

Demir bizim , ülkemizin , geleceğimizin ve dahi İslam'ın kaderini bir 

anda geride bıraktığı eşi , iki çocuğu , sizler annesi ve babasını bir daha 

göremeyeceğini bilerek hiç düşünmeden darbeci generalin alnının tam 

ortasından vurarak şehadet şerbetini içmiş ve beklide 

başkomutanımızın , başbakanımızın , milletvekillerimizin hayatını 

kurtarmıştı  .Ömer Halis Demir , eğer o gece o görevini yerine 

getirmemiş olsaydı , 16 Temmuz sabahı uyanınca daha farklı şeyler 

olabilirdi. Sabah kalktığımızda sokaklarda , meydanlarda , 

havalimanlarında , parklarda insanlar yerine , insanlıkla hiçbir 

bağlantısı olmayan gözü dönmüş , vicdanını satmış , beynini 

Amerika'ya kiralamış katiller , Otoparklarda tanklar , namlusu sürekli 

halka dönük ağır silahlar ve cezaevleri masum insanlarla dolu 

olabilirdi. 

       Darbeci hainler düşünmemişti ki iki evladını ,  , gözü dönmüş 

katillerden , Pensilvanya'daki terörist elebaşından ve teröristlerden 

oluşan bir hükümet tarafından yönetilen , laiklikle hiçbir bağlantısı 

olmayacak bir Türkiye bırakmamak için , başını asker üniforması 

içerisine girmiş bir köpeğe , teröriste başını eğmeyecek kadar , 

bedeninden otuz iki kurşun çıkarılan  ,  şehadet getirerek silahını çekip 

darbeci hainin alnın tam ortasından vuracak kadar cesur , namusunu 

ve şerefini çiğnetmeyen Ömer'i unutmuşlardı Ömer'i.Ömer'in bu 

cesurluğu ardından 'Korkma !' diyerek kısmen halkını savaşa çağıran  

Erdoğan'ın o geceki dik duruşu ve halkın sadık olduğu başkomutanının 

verdiği emir sonrası tankları ezen Türk milletini ve şehadet için yarışan 

aslan gibi evlat yetiştiren Hasan babam ve Fadime annem sizler gibi 

dualarıyla savaşan ana babaları unuttular. Allah'a şükür dualarınız 

sayesinde o gece bir destan yazdık.

      Oğlunuz Ömer Halis gibi bir çok vatan evladı , karısını dul , 

çocuklarını yetim bırakmışlardı ama bu cennet vatanı ezansız , sahipsiz 

ve bayraksız bırakmamışlardı.Şehirlerde halkın parasıyla alınmış silah , 

tank ve tüfeklerin namluları halkı dönük olduğu bir vatan 

bırakmamışlardı Allah'ın izniyle. Zaten olsaydı da , böylesine vatan 

denmezdi . İleride çocuklarımızın rahatça gezip dolaşabilecekleri 

parklar ve sizler Hasan babam ve Fadime annemin 

cumhurbaşkanımızın ve bizlerin göğsü dışarıda öve öve bahsedeceği 

yiğit bir vatan evladı Ömer Halis  , bir kahraman , adını tarihe , ay yıldız 

yansımış o tertemiz kanıyla yazmıştı o en karanlık ve soğuk gecede. 

  Ne zaman 15 Temmuz dense akla ilk gelen , gençlerin , anaların , 

babaların , gözlerini dolduran , o cesur davranışı ile tarihe geçen Ömer 

Halis Demir ve acısı henüz tazeyken bile 'Vatan sağ olsun .' diyerek 

gözleri dolduran sizin o titreyen kısık sesleriniz aslında yeri , göğü , 

dünyayı inletmişti. Allah şahidim olsun ki Türkiye Cumhuriyeti var 

olduğu sürece , Allah bu millete bir daha İstiklal marşı yazdırmadığı 

sürece ne kadar unutturulmaya çalışılsa da Türkiye Cumhuriyeti , senin 

titreyen acı dolu sesin , gözyaşların unutulmayacaktır, 

unutturulmayacaktır. 

     Hasan babam , Fadime anam ; 

Başkomutanımızdan sokaklara inin çağrısını aldıktan sonra babam ile 

meydana inmiştik . İnanılmaz bir kalabalık vardı . Bir süre sonra bir 

kahraman astsubayın darbeci generali , karargaha girerken alnından 

vurduğunu ve orada şehit düştüğünü öğrendik . ve meydandan tek 

yürek , tek bilek bir slogan çıkmıştı ağzımızdan . O da :

''En büyük asker bizim asker .'' idi.

Sizlere bir garanti vereyim. Şundan emin olun , büyüyünce 

torunlarıma çocuklarıma gururla sizleri , nasıl yiğit bir evlat 

yetiştirdiğinizi, kahraman Ast. Subay Ömer Halis Demir 'i ve tek 

kurşunla milyonların , kaderini değiştirdiği Türkiye'yi , tankların üzerine 

çıkıp helikopterlere ıslık çalıp kafa tutan bu asil milleti ve kocasını , 

eşini , çocuğunu , ağabeyini , kardeşini , Boğaziçi Köprüsüne , 

havalimanlarına gönderen kadınların elleri havada sabaha kadar dua 

edişini , başkomutanımızın gözyaşlarını , ve darbeye darbeyle karşılık 

veren , bir gece savaşıp bin sene övünülecek destanı yazan Türk 

ulusunu anlatmayı sabırsızlıkla bekliyorum .

    Allah'a emanet olunuz .

Buğra AÇIK 9D







değerlerimizin tüm insanî değer ve erdemlerin 
bireylere kazandırılması,
kazandırılmasında en 2.Değerlere karşı 
önemli etken eğitimdir. duyarlılık oluşturulması 

Çocuklarımızın 
ve onların davranışa kişiliğinin temel 
dönüştürülmesi,taşlarını oluşturan 
3.Toplum tarafından toplumsal ve evrensel 

değerleri kazanmalarını kabul gören değerlerin uygun 
ve kişiliklerinin her okul ortamı oluşturularak 
yönüyle gelişmesini geliştirilmesi ve pekiştirilmesi, 8.Öğrencilerde ahlaki bir Eğitim Sistemimiz, 

sağlamak, öğrencilerimizi hedef kitlesi olan 4.Öğrencilerin topluluk bilincinin 
toplumsal ve evrensel değerlerle öğrencilerimize; bilgi, beceri, sorumluluk duygularının oluşturulması,donanmış ve bu değerlerle tutum kazandırmanın yanında geliştirilmesi, 9.Öğrenci- öğretmen-yaşamayı yaşam biçimi haline onların dengeli, sağlıklı, 

5.Akademik bilginin veli-okul bağlılığını arttırarak getirmiş bireyler olarak gelişmiş bir kişiliğe ve 
yanında, ahlaki değerlerle yetiştirmek, çeşitli programlar okul ortamını daha uzlaşmacı vekaraktere sahip, temel ve insani 

aracılığı ile öğrencilerin temel donatılmış öğrencilerin Şiddetten uzak bir konuma değerleri kazanmış iyi insan, iyi 
insanî özellikleri kazanmasını yetiştirilmesi, getirilmesi,vatandaş olarak yetişmelerini 
sağlamak, değerlere karşı sağlamak görevini üstlenmiştir. 6.Okul ve çevresindeki 10.Değerler   eğitimi 
duyarlılık oluşturmak ve onları Toplumsal hayatı oluşturan, sosyal yaşamın ahlaki ve etik etkinlikleri ile öğrencilerin ilgi davranışa dönüştürme insanları birbirine bağlayan, değerlere uygun olarak ve yeteneklerinin güvenle konusunda öğrencilere yardımcı gelişmeyi, mutluluğu , ve şekillenmesi, sergilemesine fırsat olmak Değerler Eğitimi huzuru sağlayan ,risk ve 

7.“Ahlak temelli Projesi'nin temel amaçlarıdır. oluşturulması hedeflenmektedir.tehditlerden koruyan ahlaki , 
Projemizin hedefleri: disiplin” kavramının insani , sosyal, manevi 
1.Öğrencilere temel yerleştirilmesi,

DEĞERLER EĞİTİMİ

İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sayın İbrahim 
ARSLAN ve Şube Müdürümüz Sayın İsmail UZUN 
okulumuzu ve pansiyonumuzu ziyaret ettiler. 
Okulumuzda öğretmenlerimizle toplantı düzenleyerek 
öğretmenlerimizle eğitim-öğretim konusunda fikir 
alışverişinde bulunuldu. 

Pansiyon binamızda öğrencilerimizle yemek 
yiyen İlçe Milli Eğitim Müdürü İbrahim ARSLAN, 
öğrencilerin pansiyon ve yemekler konusundaki 
görüşlerini dinlediler. Akşam etütleri ziyaret ederek 
öğrencilerle sohbet ettiler.

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ 
OKUL VE PANSİYONUMUZU ZİYARET ETTİ

Pansiyon
umuzda kalan 
öğrencilerin 
sosyal ve 
kültürel 
etkinliklerde 
bulunması 
amacıyla kurslar 
açılmıştır.

Öğrencile
rimizin istekleri 
doğrultusunda 
akşamları 
bağlama kursu, 

kursu, halk oyunları kursu vb gitar kursu, satranç kursu, uygulamalı 
kursların açılması için planlama tiyatro kursu, Kuran-ı Kerim kursu 
yapılmaktadır.açılmıştır. İleriki zamanlarda ebru 

PANSİYON ÖĞRENCİLERİMİZE KURSLAR

Okulumuz 
öğrencilerinin daha 
iyi şartlarda hizmet 
alması amacıyla okul 
bahçemize kantin 
yapıldı. Okul aile 
birliği ve 
hayırseverimiz 
Kemal 
KAYALIOĞLU'nun 
katkılarıyla 
okulumuz bahçesine 
60 metrekare alana 
sahip kantin yapılmaktadır. Okul aile birliği ve Kemal 
yapılmıştır. İşletmesi okul aile birliği KAYALIOĞLU'na katkılarından dolayı 
tarafından kiralama suretiyle teşekkür ederiz.

KANTİNİMİZ TAMAMLANDI



BU VATAN BİZİM
Gökten kurşun sıkan hain uçaklar
Yerde ezip geçen şu vahşi tanklar
Kanlara gömülen şanlı ayaklar
Uçak bizim ayak bizim tank bizim

Elimizde bayrak tanklara karşı
Birde iman var ki titretti arşı
Hıncahınç doldu her cadde her çarşı
Verdiğimiz savaş bu zafer bizim

Bir yanda polis bir yanda askerim
Suçu neydi yirmi yaşında erin
Bihaber darbeden Mehmetçiklerim
Mehmetçikler bizim polisler bizim

Millettir o kirli oyunu bozan
Millettir bu şanlı tarihi yazan
Bölünmesin vatan susmasın ezan
Uğrunda can veren yiğitler bizim

Kalmadı ! Yok suni ,alevi,şafi
O gece tek yürek halk olduk,safi
Tankımız yok iman bizlere kafi
Bize doğrultulan silahlar bizim

Ömer Halisdemir! Sen rahat uyu
Bayrak inmez bizde bir tarih boyu
Vatanı satmaz halk mayası koyu
Vatan bizim bayrak bizim halk bizim
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BİYOLOJİ YARIŞMASI
sınavına 
hazırlanan 
öğrencilerimizi 
eğlenceli bir 
şekilde 
motivasyonlarını 
sağlamak 
amacıyla yapılan 
yarışmada 20 soru 
sorulmuştur.

Yarışma 
sonucunda 12B 
sınıfı 170 puan 

Okulumuz 12. sınıflar alarak birinci olmuştur. 
arası Biyoloji Yarışması Yarışmaya katılan ve 
yapılmıştır. Öğrencilerimizin destekleyen tüm 
biyolojiye olan duyarlılıklarını öğrencilerimizi tebrik 
artırmak, biyolojinin ediyoruz. 
hayatımızdaki önemi hakkında 
farkındalık oluşturmak ve YGS 

Okulumuz Vezirköprü Hatice 
Kemal Kayalıoğlu Fen Lisesi bahçesinin 
öğrencilerimizin hoşça vakit 
geçirebileceği, spor yapabileceği, dinlene 
bileceği en iyi bahçelerden biri olması 
için çalışmaktayız.

Okul bahçesinde bulunan spor 
alanları devamlı kullanılır halde 
bulundurulmaktadır. Spor alanlarında 
bulunan tiribünlere plastik oturaklar 
konmuştur.

Okulun arkasında bulunan alanda 
meyve bahçesi oluşturulmuştur. 
Çimlenmesi gereken alanlara çim ekimi 
yapılmıştır. Okul arkasına ve orta bahçeye 
çeşmeler yapılmıştır. Öğrencilerimizin 
oturması amacıyla kamelyalar ve 
oturaklar oluşturulmuştur.

Beton olan geniş alanlara 
saksılarla ağaçlar ve çiçekler dikilmiştir. 
Köylerden bulduğumuz tarihi tarım 
aletleri ön bahçemize yerleştirilmiştir.

BAHÇE DÜZENLEMELERİ DEVAM EDİYOR

Öğrencilerimizin hava muhalefeti olduğu 

günlerde spor yapabilmeleri ve vakitlerini iyi 

değerlendirmeleri amacıyla spor odası oluşturuldu. 

Satranç masaları ve dart ların bulunduğu odamızda 

öğrencilerimiz boş vakitlerinde zamanlarını 

geçirmektedirler.

Salonumuzda bulunan masa tenisi masaları da 

öğrencilerimizin hizmetine sunulmuştur. Oluşturulan 

spor panosu öğrencilerimizin spor konusunda 

bilinçlenmelerini sağlamaktadır.

SPOR ODASI
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İsrafın önlenmesi ve geri 
dönüşümü mümkün olan ürünlerin 
ekonomiye kazandırılması ve 
öğrencilerimizin bu konuda 
bilinçlenmesini sağlamak amacıyla 
geri dönüşüm projesi başlattık.

Okul koridorlarımıza 
koyduğumuz atık kağıt, pet şişe, 
mavi kapak kumbaralarıyla 
okulumuzda geri dönüşüme katkı 
sağlıyoruz. Toplanan kağıt ve pet 
şişeler Vezirköprü Belediyesi'ne 
teslim edilmektedir.

Geri dönüşüm; genel hatları 
ile yeniden değerlendirme anlamı 
taşımaktadır. Daha açıklayıcı bir 
tanımlama yaparsak yeniden 
değerlendirme imkanı olan atıkların 
(bunlar yiyecek, içecek ambalajları 
v.b. atıklardır.) çeşitli fiziksel ve 
kimyasal işlemlerden geçirilerek 
tekrar üretim safhasına dahil 
edilmesidir.

Geri dönüşümde amaç; 
lüzumsuz kaynak kullanılmasını 
engellemek, atığın kaynağında 
ayrıştırılması sonucu çöp 
yığınlarından kurtulmaktır. Demir, 
çelik, bakır, elektronik atıklar, kağıt,  
plastik, cam gibi maddelerin geri 
dönüşüm yoluyla kazanılması tabii 
kaynakların korunmasına yol 
açacaktır. Bu durum çeşitli 
ülkelerden ithal edilen hurda 
malzemelerine ödenen, döviz 
miktarını düşürecek ve ekonomiye 
katkı sağlayacaktır.

HERŞEY ÇÖP DEĞİLDİR

OKULUMUZA 

BÜYÜKŞEHİRDEN 

SPOR ALETLERİ

Öğrencilerimizin özellikle 
pansiyonda kalan öğrencilerimizin 
spor yapmalarını sağlamak 
amacıyla Samsun Büyükşehir 
Belediyesine yaptığımız 
müracaatla okulumuza spor aletleri 
kuruldu.

Öğrencilerimizin özellikle 
pansiyonda kalan öğrencilerimizin 
spor yapmalarını sağlamak 
amacıyla Samsun Büyükşehir 
Belediyesine yaptığımız 
müracaatla okulumuza spor aletleri 
kuruldu.
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